I N S T I T U T O  M A I S  D E  G E S T Ã O  E  D E S E N V O L V I M E N T O  S O C I A L

Rua Cunha Gago, 740, CEP: 05421-001 – São Paulo / SP
Fones: (11) 2659-5750 / 2659-5748  -  Fax: (11) 2659-5743

Site: www.institutomais.org.br   -   e-mail: institutomais@institutomais.org.br

Ofício nº 093/2012

São Paulo, 24 de maio de 2012.

À
Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba - URBES
A/C Sra. Gilvana Conceição Bianchini Cruz
Diretora Administrativa e Financeira
Sorocaba - SP

Ref.: Processo Seletivo – Edital 01/2012, da URBES

Prezada Senhora,

Estamos encaminhando a V.Sa. as respostas aos recursos impetrados
pelos candidatos em relação ao gabarito divulgado no dia 14 de maio p.p.,
referente ao Processo Seletivo – Edital 01/2012 para provimento de cargos
para a Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba - URBES.

Informamos que em virtude de recursos que foram deferidos, foram
efetuadas as seguintes alterações nos gabaritos das provas objetivas:

Código dos Cargos Número da questão Parecer

101 – Agente de Trânsito 32
45

Anulada
Anulada

102 – Auxiliar Administrativo II 34 Anulada
107 – Operador de Central Semafórica 34 Anulada

108 – Supervisor de Caixa 27 Anulada

Colocando-nos à disposição de V.Sª para qualquer esclarecimento
complementar apresentamos, ao ensejo, os nossos protestos de elevado
apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Carlos Sarmento de Paula
Presidente